

یازدهمین صورتجلسه کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان در سال ۱۴۰۱

شماره دعوتنامه: ۱۱۳۵۷	تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۱۲/۲	رئیس: جناب آقای مخلص الائمه استاندار
تاریخ دعوتنامه: ۱۴۰۱/۱۱/۳۰	مکان: سالن جلسات طبقه چهارم استانداری	دبیر: جعفری، مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی

➤ یازدهمین جلسه کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان به ریاست جناب آقای مخلص الائمه استاندار محترم و با حضور اکثریت اعضا و با دستور کارهای ذیل برگزار گردید:

- ۱- ارائه گزارش از وضعیت بهداشتی مدارس کانکسی توسط دانشگاه علوم پزشکی استان
- ۲- ارائه برنامه تحول و تعالی حوزه اجتماعی و فرهنگی استان توسط دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری

اهم مطالب مطروحه:

➤ آقای دکتر مخلص الائمه استاندار:

به نظر می رسد برنامه تحول و تعالی یک میثاق بین دستگاه های اجرایی و فعالان حوزه فرهنگی و اجتماعی استان است. این برنامه ذیل اسناد بالادستی به خصوص برنامه تحول مردمی دولت سیزدهم تهیه شده و دستگاه ها باید کمک کنند که این برنامه اجرا شود تا یک قدم موثری در حوزه فرهنگ صورت پذیرد. در فصل پنجم و هفتم برنامه تحول مردمی به موضوعات اجتماعی و فرهنگی پرداخته شده که دستگاه های اجرایی باید در قبال وظایف خود، پاسخگو باشند. مدیران دستگاه ها باید مفاد این برنامه را اطلاع رسانی و تبیین کنند. ما در پایان سال مدیران دستگاه های اجرایی را (در قبال وظایف فرهنگی) ارزیابی می کنیم. دستگاه های اجرایی در قبال انجام وظایف خود نباید منتظر ابلاغ از مرکز (وزارتخانه) باشند. حوزه فرهنگی و اجتماعی جامعه بسیار با اهمیت است حتی می توان سایر حوزه های جامعه (اقتصادی، سیاسی و...) را ذیل این حوزه تعریف کرد. متأسفانه در حوزه فرهنگی و اجتماعی شاهد کارهای موازی و تکراری می باشیم که علت آن گستردگی این حوزه است و هر دستگاهی می تواند خود را متولی حوزه فرهنگی و اجتماعی به حساب بیاورد. گستردگی حوزه فرهنگی موجب نقش آفرینی دستگاه های متعددی در این حوزه شده که ادغام برخی دستگاه های موازی در دستور کار دولت قرار دارد. یکی از مهمترین اهداف برنامه تحول و تعالی؛ حذف موازی کاری ها و تضاد کارکردها است. تحول باید همراه جهش باشد. کمبود نیروی انسانی در دستگاه ها یک موضوع کشوری است و در دستور کار دولت قرار دارد. در طرح مولد سازی تنها فروش اقلام و

املاک مزاد دستگاه ها در دستور کار است و بخشی از درآمد آن در اختیار دستگاه و بقیه به خزانه دولت واریز می شود. اما این درآمد در دستگاه های آموزش و پرورش و علوم پزشکی به صورت کامل در اختیار خودشان قرار خواهد گرفت.

➤ در ابتدای این جلسه آقای جعفری مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی ضمن خیر مقدم به اعضای کارگروه ، دستور کارهای جلسه را بیان نمودند.ایشان اضافه نمودند: دستگاه های اجرایی برای تاثیر گذاری بیشتر باید به روز باشند و از تغییرات سریع جامعه عقب نمانند. دستگاه ها برای انجام وظایف و مأموریت های خود نیاز به یک چشم انداز بلند مدت دارند.

ردیف	مصوبات	مهلت اقدام	مسئول پیگیری
۱	مساله وضعیت نامناسب بهداشتی برخی از مدارس کانکسی استان توسط دانشگاه علوم پزشکی مطرح و مقرر گردید: اداره کل نوسازی مدارس نسبت به رفع نقایص موجود اقدام نماید.	یک ماه	اداره کل نوسازی مدارس استان
۲	برنامه تحول و تعالی حوزه اجتماعی و فرهنگی استان توسط دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری مطرح و مقرر گردید: الف) دستگاه های اجرایی عضو در انجام وظایف محوله در برنامه مذکور اهتمام ویژه ای داشته باشند. ب) دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری به عنوان دبیرخانه کارگروه نسبت به ارزیابی و بررسی میزان تحقق اهداف برنامه در سال آتی به صورت مستمر اقدام نماید.	سال ۱۴۰۲	دستگاه های اجرایی عضو برنامه تحول و تعالی حوزه اجتماعی و فرهنگی استان- معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری (دفتر امور اجتماعی و فرهنگی)

مخلص الأئمه

استاندار مرکزی

و رییس کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان